3

Территориальная избирательная комиссия

Курганинская

Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430

Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ

2 марта 2018 года                                                                 № 75/394
О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Курганинская от 25 апреля 2013 года № 117/488

 «О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 27-55»
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 27-55 с правом решающего голоса Родниковского сельского поселения  в соответствии со статьями 22 и 27 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 10 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5 и решением территориальной   избирательной   комиссии  Курганинская  от  5 апреля  2013 года № 115/438 «Об определении количества членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса»  территориальная избирательная комиссия Курганинская РЕШИЛА:

1. Внести в решение территориальной избирательной комиссии Курганинская от 25 апреля 2013 года № 117/488 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 27-55» изменения,  изложив сведения о членах участковой избирательной комиссии № 27-55 с правом решающего голоса в новой редакции (прилагаются):
	1.
	Головинова
Наталья  Николаевна

	Краснодарским региональным отделением политической партии «ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!»

	2.
	Улько
Сергей Петрович

	Собранием избирателей по месту работы

	3.
	Игнатова
Елена Михайловна

	Курганинским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4.
	Бабанина
Наталья Александровна
	Собранием избирателей по месту жительства

	5.
	Бондин
Сергей Юрьевич
	Собранием избирателей по месту жительства

	6.
	Гунькина

Светлана Владимировна
	Краснодарским региональным отделением политической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ»

	7.
	Красько
Зоя  Александровна
	Собранием избирателей по месту жительства

	8.
	Ломоносова
Алена Анатольевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	9.
	Прыжкова

 Елена Александровна
	Собранием избирателей по месту работы

	10.
	Пылин Анатолий

 Михайлович
	Курганинским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии Справедливая Россия

	11.
	Гулаг
Ольга Сергеевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	12.
	Степанова

Людмила Владимировна
	Курганинским местным отделением Краснодарского регионального отделения  политической партии Коммунистическая партия Российской Федерации

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Курганинская в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

3.   Контроль   за   выполнением  пункта 2 настоящего   решения   возложить   на секретаря   территориальной   избирательной    комиссии    Курганинская  Т.П. Скибину.
             Председатель

территориальной избирательной

      комиссии Курганинская                                                           В.А. Патрикеев

              Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Курганинская                                                       Т.П. Скибина